
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №6 имени Фёдора Ивановича Ярового 

станицы  Новолеушковской 

 

Приказ 

от 31.08.2023г.                                                                       №   486-ОД 

Ст. Новолеушковская 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии   МАОУ СОШ №6 

им. Ф.И.Ярового ст. Новолеушковской 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом  министерства 

образования и науки Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 « Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

приказываю: 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 

имени Фёдора Ивановича Ярового станицы Новолеушковской на 2023-2024 

учебный год ( приложение№1). 

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 Директор МАОУ СОШ №6                                          И.А.Овдиенко 

С приказом ознакомлена                                               Г.Н.Изотова 

 

 

 

 



 

Приложение№1 

к приказу МБОУ СОШ №6  

от 31.08.2023г.г. № 486-ОД 

 

Состав аттестационной комиссии 

 

Изотова Галина Николаевна                -    ответственная за аттестацию 

                                                                     педагогических работников МБОУ 

                                                                     СОШ №6 им. Ф.И.Ярового 

                                                                     ст. Новолеушковской 

Гаврилец Елена Юрьевна                       - председатель первичной профсоюзной  

                                                                   организации МБОУСОШ №6 

                                                                   им. Ф.И.Ярового ст. Новолеушковской 

 

Дыба Алла Фёдоровна                           - заместитель директора по учебной 

 работе 

 

 Бабушкина Екатерина  

 Владимировна                                          -заместитель директора по  воспитательной 

                                                             работе, секретарь комиссии 

Сай Любовь Михайловна                -учитель географии, руководитель ШМО 

                                                              учителей естественно- исторического  

                                                               цикла 

Конева Татьяна Александровна         учитель русского языка и литературы. 

 Токарь Оксана Алексеевна                руководитель ШМО учителей начальных 

классов 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6           И.А.Овдиенко 

 
 


		2023-10-02T16:57:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




